distrazione e senza alcuna protesta. E da ora e 

per i prossimi cinque anni completi tu ivi non 
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distratione et asque omni ammaricatione et 

amodo et usque in venturos quinque anni 

expleti tu ibi conciare et fabricare plus non 

debeas. et da ipsi quinque anni expleti in 

antea tu cuntis diebus vite tue per omnem 

annum conciare et fabricare debeas in 

memorata ecclesia et in ipsis domibus in 

expendium et conciatione ex ipsa fabrica. ana 

auri tari octo voni de amalfi schiente nos 

asque omni distractione vel atmaricatione. et 

de hereditatibus ipsius ecclesie nostre sancti 

euthimii pertinentes. inbaneas tu illas vene 

lavorare aut illas at lavorandum dandi asque 

scriptis. et non abeas licentiam tu de aliquis 

pertinentiis ipsius ecclesie pertinentes alicui 

vel ubique exinde dare aut largire per nullum 

modum. excepto si exinde aliquod at 

lavorandum dederis asque scriptis qui 

licentiam habeant. et si alium exinde fecistis 

bacuum maneat et est et possexio ipsa gratis 

rebertat in proprietate de memorata ecclesia 

nostra cuius iure esse videtur. prout de 

memorata frugias que in tua sit potestate 

faciendi que volueris. ita et tu cuntis diebus 

vite tue in memorata ecclesia nostra sancti 

euthimii. die noctuque omnem officium 

sacerdotale facere et exibere debeas ad oram. 

hoc est besperos et matutinos seu missarum 

sollemnia et oris laudibus et luminariorum 

concinnationibus ut vona de te atcrescat. 

oppinio coram deo et hominibus laus. 

tantummodo cunctis diebus vite tue nobis 

nostrisque posteris et in memorato nostro 

monasterio dare et atducere debeas per 

omnem annum. octo dies ante illa festivitate 

ipsius nostri monasterii sancti sebastiani idest 

cera vona libre quinque et olibanum vonum 

sine pulbe libra una simul pesatum at libra 

iusta. asque omni atmaricatione vel 

distratione. et non abeamus licentiam nos et 

posteris nostris memoratoque nostro 

monasterio a nuc et omnibus diebus vite tue 

tibi tollere memorata ecclesia nostri sancti 

euthimii cum suis omnibus pertinentiis per 

nullum modum. facientes tu omnibus 

memoratis et peragentes qualiter superius 

legitur. et nec tu cuntis diebus vite tue nobis 

ipsa ecclesia nostra sancti euthimii 

abrenuntiare non debeas per nullum modum. 

post autem tuum transitum. tunc memorata 

ecclesia nostra sancti euthimii cum suis 

devi più riparare e costruire, e dagli stessi 

cinque anni completi in poi tu per tutti i giorni